d’organització, l’IMHAB no pot fer directament la prestació objecte del contracte, atès que no disposa 
dels mitjans tècnics, ni materials, ni humans propis per a poder realitzar aquests treballs, mantenint 
i optimitzant al mateix temps l’operativa diària dels serveis. 

6. Pressupost 

El pressupost net és de CATORZE MIL CINC-CENTS EUROS (14.500€) i l’IVA de TRES MIL 
QUARANTA-CINC EUROS (3.045€), amb un tipus del 21%, amb un preu total final que serà de 
DISSET MIL CINC-CENTS QUARANTA-CINC EUROS (17.545€). 

El pagament s’efectuarà trimestralment. 

7. Durada del contracte 

La durada del contracte serà d’un any a comptar des del 4 de juliol del 2024, o del següent a la 
notificació si fos posterior. 

8. Procediment d’adjudicació 

El procés d’adjudicació d’aquestes obres es farà mitjançant un contracte menor amb concurrència,